



HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Häädemeeste,

14. aprill 2016 nr 3

Istung algas kell 15.00 ja lõppes kell 15.55.

Juhatas: vallavolikogu esimees Andrus Soopalu.

Protokollija: vallasekretär Külliki Kiiver.

Kohaloleku leht on lisatud protokollile.

Osa võtsid: vallavolikogu liikmed: Urmas Aava, Jüri Hanson, Ants Järv, Ants Järvesaar, Aire Koop, Lembit Künnapas, Uno Lehtla, Kirti Mägi, Talvi Mägi Algis Perens, Maret Salak, Andrus Soopalu, Toomas Troska, Anti Vaik ja Esta Vesik.

Puudujaid ei olnud.

Kutsutud: vallavanem Magnus Mõttus, abivallavanem Toomas Abel ja vallasekretär Külliki Kiiver.

Külalised Mai Sepp ja Kalle Kartau.

Istungi avas vallavolikogu esimees Andrus Soopalu.

Istungi alguses oli kohal 15 vallavolikogu liiget.

Läbirääkimised päevakorra asjus.

U.Aava – päevakorrapunktis nr 3 peaks küsimust arutama volikogu, seepärast me ei saa täna volikogus otsust vastu võtta. Võtta eelnõu täna päevakorrast maha ja arutada järgmisel korral ka jah -varianti. Praegu on vallavalitsus eelnõu sisu ära otsustanud. Teen ettepaneku jätta päevakorrapunkt nr 3 päevakorrast välja.

A.Koop – nõus ettepanekuga, kuna meie valda puudutavas osas arutelu suuremas mastaabis praegu puudub. Valikuvõimalused peaksid inimesel olema.

U.Aava – kas volikogu esimees on võtnud enda kätte volikogu revisjonikomisjoni juhtimise?

A.Soopalu – ei, revisjoni suunamine Häädemeeste valla majandusaasta aruande kontrollimisele on päevakorras seetõttu, et revisjonikomisjon pole oma tööplaani kinnitanud.

M.Mõttus – palun luba teha muudatus päevakorrapunkti nr 1 ettekandja osas, kuna kutses märgitud ettekandja ei saanud istungil osaleda. Ettekandja on Magnus Mõttus.

Kõik on nimetatud muudatuse poolt.

A.Soopalu pani hääletusele ettepaneku jätta volikogu istungi päevakorrast välja päevakorrapunkt nr 3 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamisest keeldumine“.

poolt - 7

vastu -6

erapooletuid -2

Poolthäälteenamusega jäeti päevakorrapunkt nr 3 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamisest keeldumine“ volikogu istungi päevakorrast välja.

A.Soopalu tegi ettepaneku kinnitada päevakord.

15 poolthäälega (vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud) kinnitati järgmine päevakord:

1. Maa munitsipaalomandisse taotlemine (otsuse eelnõu nr 28, otsuse eelnõu nr 29).
Ettekandja vallavanem Magnus Mõttus.
2. Häädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni suunamine Häädemeeste valla 2015.a majandusaasta aruande koosseisu kuuluvate andmete kontrollimisele (otsuse eelnõu nr 30).
Ettekandja volikogu esimees Andrus Soopalu.
3. Häädemeeste Vallavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseisu kinnitamine (otsuse eelnõu nr 31).
Ettekandja sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees Kirti Mägi.
4. Vallavara võõrandamine otsustuskorras (otsuse eelnõu nr 32).
Ettekandja vallavanem Magnus Mõttus.
5. Enampakkumise tulemuste kinnitamine (otsuse eelnõu nr 33, otsuse eelnõu nr 34).
Ettekandja vallavanem Magnus Mõttus.
6. Osalemine hajaasustuse programmis (otsuse eelnõu nr 35). I lugemine.
Ettekandja vallavanem Magnus Mõttus.
7. Informatsioon.

1. Maa munitsipaalomandisse taotlemine

KUULATI: vallavanem Magnus Mõttuse ettekannet Häädemeeste vallas Papisilla külas asuva 2130007 Häädemeeste-Kurmi tee katastriüksuse maa ligikaudse pindalaga 2,7 ha Häädemeeste valla munitsipaalomandisse taotlemise kohta. Katastriüksuse sihtotstarve on 007. Transpordimaa (L) 100 %.

A.Soopalu tegi ettepaneku võtta vastu otsus nr 28 „Maa munitsipaalomandisse taotlemine” ning pani ettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI:

võtta vastu otsus nr 28 „Maa munitsipaalomandisse taotlemine” (poolt 15, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud).

KUULATI: vallavanem Magnus Mõttuse ettekannet Häädemeeste vallas Papisilla külas asuva 2130006 Papisilla tee L1 katastriüksuse maa ligikaudse pindalaga 0,05 ha ja 2130006 Papisilla tee

L2 katastriüksuse maa ligikaudse pindalaga 3,2 ha Hädemeeste valla munitsipaalomandisse taotlemise kohta. Katastriüksuste sihtotstarve on 007. Transpordimaa (L) 100 %.

A.Soopalu tegi ettepaneku võtta vastu otsus nr 29 „Maa munitsipaalomandisse taotlemine” ning pani ettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI:

võtta vastu otsus nr 29 „Maa munitsipaalomandisse taotlemine” (poolt 15, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud).

2. Hädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni suunamine Hädemeeste valla 2015.a majandusaasta aruande koosseisu kuuluvate andmete kontrollimisele

KUULATI: volikogu esimees Andrus Soopalu ettekannet Hädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni suunamise kohta Hädemeeste valla 2015. aasta majandusaasta aruande koosseisu kuuluvate andmete kontrollimisele. Revisjonikomisjonil tuleb esitada kirjalik aruanne Hädemeeste valla 2015. a majandusaasta aruande kohta ja oma tegevuse ülevaade.

T.Troska – kas revisjonikomisjon arutab ikkagi ka teisi küsimusi?

A.Soopalu – jah.

A.Soopalu tegi ettepaneku võtta vastu otsus nr 30 „Hädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni suunamine Hädemeeste valla 2015.a majandusaasta aruande koosseisu kuuluvate andmete kontrollimisele ” ning pani ettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI:

võtta vastu otsus nr 30 „Hädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni suunamine Hädemeeste valla 2015.a majandusaasta aruande koosseisu kuuluvate andmete kontrollimisele“ (poolt 15, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud).

3. Hädemeeste Vallavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseisu kinnitamine

KUULATI: Hädemeeste Vallavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimehe Kirti Mägi ettekannet Hädemeeste Vallavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseisu kinnitamise kohta 9-liikmelisena (esimees, aseesimees ja 7 liiget) koosseisus esimees Kirti Mägi, aseesimees Ants Järvesaar, liikmed Hiie Lainela, Gerli Liiva, Ene Ilves, Urve Muru, Malle Mägi, Eeva Noni ja Andrus Soopalu.

U.Aava – kas volikogu esimees peab olema komisjoni liige?

A.Soopalu – ei pea olema, aga võib olla. Oskan ehk selle komisjoni töös kaasa rääkida.

K.Mägi – kutsusin Andrus Soopalu komisjoni kui apteekri.

OTSUSTATI:

võtta vastu otsus nr 31 „Hädemeeste Vallavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseisu kinnitamine ” (poolt 15, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud).

4. Vallavara võõrandamine otsustuskorras

KUULATI: vallavanem Magnus Mõttuse ettekannet Häädemeeste vallale kuuluva Häädemeeste vallas Majaka külas asuva Tohvri kinnistu (registriosa 4450106, katastritunnus 21303:002:0720, pindala 22840 m², sihtotstarve elamumaa 100 %) võõrandamise kohta otsustuskorras Kristo Kirsile hinnaga 5000 €.

M.Mõttus – kinnistu on müügil olnud pikka aega ja on ka olnud huvilisi, kuid konkreetset ostusoovi pole seni esitatud. Nüüd esitati avaldus ja ostuhinnaks on pakutud mõistlik summa.

A.Soopalu tegi ettepaneku võtta vastu otsus nr 32 „Vallavara võõrandamine otsustuskorras” ning pani ettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI:

võtta vastu otsus nr 32 „Vallavara võõrandamine otsustuskorras” (poolt 15, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud).

5. Enampakkumise tulemuste kinnitamine

KUULATI: vallavanem Magnus Mõttuse ettekannet Häädemeeste vallas Massiaru külas asuva Häädemeeste vallale kuuluva Kaare kinnistu (katastritunnus 21302:003:0082, pindala 5205 m², sihtotstarve elamumaa 100 %) võõrandamiseks läbiviidud avaliku kirjaliku enampakkumise tulemuste kinnitamise kohta, mille kohaselt tunnistada enampakkumise võitjaks Katrin Lunde pakkumisega 5252 €.

M.Mõttus – tegemist oli ainukese pakkumisega.

T.Troska – kas see raha läheb mingis osas ka antud piirkonna arenguks?

M.Mõttus – kui tegemist asutuse hoonega, siis põhimõtteliselt võiks minna. Antud objekti puhul oleme mõelnud, et kinnistu müügi korral võiks toetada Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku Laiksaare Ristja Johannese Koguduse taotlust ja eraldada 1000 eurot Urissaare kiriku välisvärvimise kulude osaliseks kompenseerimiseks.

A.Soopalu tegi ettepaneku võtta vastu otsus nr 33 „Enampakkumise tulemuste kinnitamine” ning pani ettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI:

võtta vastu otsus nr 33 „Enampakkumise tulemuste kinnitamine” (poolt 15, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud).

KUULATI: vallavanem Magnus Mõttuse ettekannet Häädemeeste vallas Häädemeeste alevikus asuva Häädemeeste vallale kuuluva Staadioni tn 2 kinnistu (katastritunnus 21301:001:0162, pindala 3354 m², sihtotstarve elamumaa 100 %) võõrandamiseks läbiviidud avaliku kirjaliku enampakkumise tulemuste kinnitamise kohta, mille kohaselt tunnistada enampakkumise võitjaks Marko Suigusaar pakkumisega 15100 €.

A.Soopalu tegi ettepaneku võtta vastu otsus nr 34 „Enampakkumise tulemuste kinnitamine” ning pani ettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI:

võtta vastu otsus nr 34 „Enampakkumise tulemuste kinnitamine” (poolt 15, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud).

6. Osalemine hajaasustuse programmis. I lugemine

KUULATI: vallavanem Magnus Möttuse ettekannet otsuse eelnõu „Osalemine hajaasustuse programmis“ kohta, mille kohaselt on vallavalitsuse ettepanek osaleda Rahandusministeeriumi poolt korraldatud hajaasustuse programmis summaga kuni 20 000 € Hädemeeste valla 2016.a eelarvest.

U.Aava – kas eelarves seda summat pole?

M.Möttus – ei ole.

A.Järvesaar – kas toetuse saamise tingimused on sarnased eelmise aasta tingimustega või on ka muudatusi?

T.Abel – põhimõtteliselt on tingimused samad.

U.Aava – Ikla küla inimesed ei saa programmist raha taotleda, kuigi Iklas ei ole tiheasustusala?

M.Möttus – kõnealuse probleemiga seoses on pooli rahuldav mõistlik lahendus leitud.

U.Aava – kas praeguseks ei ole selge, kui palju on riik valmis programmi panustama?

M.Möttus – senine praktika on olnud eraldada valla poolt 20000 eurot.

A.Soopalu – kui maakonnas jääb raha üle, saame summat suurendada.

A.Soopalu tegi ettepaneku lõpetada otsuse eelnõu nr 35 „Osalemine hajaasustuse programmis“ I lugemine ning pani ettepaneku hääletusele.

OTSUSTATI:

lõpetada otsuse eelnõu nr 35 „Osalemine hajaasustuse programmis“ I lugemine (poolt 15, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud).

7. Informatsioon

KUULATI: volikogu esimees Andrus Soopalu informatsiooni järgmise volikogu istungi toimumise kohta **12. mail 2016.a.**

KUULATI: volikogu liikme Urmas Aava informatsiooni, et seoses Kabli külas tiheasustusala piirimärgi nihutamisega Hädemeeste aleviku suunas on valla planeering selles osas nihkes.

M.Möttus – see on asula märk.

KUULATI: volikogu liikme Urmas Aava küsimust arendus- ja keskkonnanõunik Merle Loothing tööaja regulatsiooni kohta. Näiteks ei ole volikogus ÜVK teine lugemine ei ole seni toimunud, sest eelnõu pole esitatud. Vähendame tal vallas töökoormust ja töötab kolledžis edasi.

M.Möttus – seni pole sellist küsimust üles kerkinud. Tema töö iseloom on liikuv.

KUULATI: volikogu aseesimehe Lembit Künnapase informatsiooni, et volikogu käimasoleva istungi päevakorrast välja jäänud Pärnu Linnavolikogu ettepaneku osas on maa- ja külaelukomisjoni enamus võtnud seisukoha ja see on eitav.

A.Koop – haridus- ja kultuurikomisjonis oli samuti küsimus arutusel, kus komisjoni kaheksast liikmest viis soovis asuda läbirääkimistele, üks oli vastu. Soovitan minna Statistikaameti kodulehele ja lugeda mahukat analüüsi sellest, kuhu on suund arengutel, ettevõtetel, rändel, inimestel. Tuleks toetuda analüüsile ja tuleks küsida rahva arvamust. Volikogu otsus ei saa sündida nii, et volikogu liikmed ei ole seda teemat omavahel arutanud.

L.Künnapas – tuleks korraldada rahvakoosolek.

M.Mõttus – rahvaküsitlus jääb suure tõenäosusega aasta lõppu. Volikogu liikmed peaksid saama oma valijate soovid teada ka ennetavalt. Kui küsimus oleks jäänud täna päevakorda, oleks saanud arutada, nüüd kaotame aega.

U.Aava – Tahkuranna vallas tuleb rahvaküsitlus ning ei ole teada, kuidas ettepanekud tulevad.

M.Mõttus – Riigikogu liige Toomas Kivimägi on esitanud seisukoha, et juhul, kui paarkümmend inimest soovitavast valla suuruselt puudu jääb, siis sundliitmist väidetavalt ei tule. Naabervallasugune suur piirkond ei taha end anda linnale ja aidata sellega kaasa külade tühjenemisele. Rahvaküsitlus ei pruugi anda selget ülevaadet.

A.Järvesaar – minu jaoks on olnud parem variant Tahkuranna, teisena Surju. Mis meid seob Saardega? Kas meile jääb siis pääste- ja kiirabi brigad, kui liitume Saardega?

T.Troska – brigadide asukohad seotud kilomeetritega.

A.Soopalu – põhiline on küsimus, kas saab veel kohapeal otsustada või mitte.

J.Hanson – oleks vaja selgeks teha, kuidas asi toimima hakkab.

E.Vesik – kas seda varianti enam ei arutata, et üldse iseseisvaks jääda?

M.Mõttus – kui ei oleks sundliitmise etappi. Palju on räägitud, et sundetappi ei tulegi. Sundliitmise korral tuleb toetused unustada.

Volikogu esimees kuulutas volikogu istungi lõppenuks.



Andrus Soopalu
Volikogu esimees